



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BROBERG CONSULTING HOLDING APS**  
**SOHNGÅRDHOLMSVEJ 15, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. juni 2024

---

Jens Søndergaard Broberg

CVR-NR. 27 91 72 83

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Broberg Consulting Holding ApS Sohngårdsholmsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 91 72 83 Stiftet: 5. maj 2004 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Søndergaard Broberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 645 tkr. i regnskabsåret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>540.368</b>	<b>356.866</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-8.752	-5.750
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>531.616</b>	<b>351.116</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	156.964	97.038
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-13.472	-326.894
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>675.108</b>	<b>121.260</b>
Skat af årets resultat.....	4	-29.635	51.840
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>645.473</b>	<b>173.100</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		540.368	356.866
Overført resultat.....		44.105	-242.666
<b>I ALT.....</b>		<b>645.473</b>	<b>173.100</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.366.624	1.151.256
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		105.000	105.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.471.624</b>	<b>1.256.256</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.471.624</b>	<b>1.256.256</b>
Andre tilgodehavender.....		226.363	113.665
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	11.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		156.426	106.265
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>382.789</b>	<b>231.597</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.263.165	1.170.110
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>1.263.165</b>	<b>1.170.110</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.838.952</b>	<b>1.564.972</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.484.906</b>	<b>2.966.679</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.956.530</b>	<b>4.222.935</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		861.624	646.256
Overført resultat.....		3.197.398	2.828.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.245.022</b>	<b>3.658.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		663.077	559.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		3.711	448
Selskabsskat.....		38.849	440
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.371	1.471
Anden gæld.....		0	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>711.508</b>	<b>564.486</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>711.508</b>	<b>564.486</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.956.530</b>	<b>4.222.935</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	646.256	2.828.293	58.900	3.658.449
Forslag til resultatdisponering.....		540.368	44.105	61.000	645.473
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-325.000	325.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>861.624</b>	<b>3.197.398</b>	<b>61.000</b>	<b>4.245.022</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	540.368	356.866	
	<b>540.368</b>	<b>356.866</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.671	1.501	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	145.293	95.537	
	<b>156.964</b>	<b>97.038</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.601	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	871	326.894	
	<b>13.472</b>	<b>326.894</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.635	-51.840	
	<b>29.635</b>	<b>-51.840</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	505.000	105.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>505.000</b>	<b>105.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	646.256	0	
Udloddet resultat .....	-325.000	0	
Årets resultat .....	540.368	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>861.624</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>1.366.624</b>	<b>105.000</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>6</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....	1.135.746	127.418	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	97.425	-7.378	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 39 tkr. pr. balancedagen.

	2023	2022	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
